
UCHWAŁA NR XLV/216/13 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację projektu pn: „Rozbudowa i przebudowa 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilkowie Polskim na działce ewidencyjnej Nr 

210/1, 210/3 w miejscowości Wilków Polski, gmina Leoncin” 

oraz zabezpieczenia wkładu własnego w ramach jego realizacji 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) w związku z art. 32  

ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. 2009 Nr 178 

poz. 1380 z późn. zm.),  na wniosek Wójta Gminy Leoncin  

 

Rady Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn: „Rozbudowa i przebudowa 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilkowie Polskim na działce ewidencyjnej Nr 210/1, 

210/3 w miejscowości Wilków Polski, gmina Leoncin” 

 

§ 2 

Gmina w ramach realizacji projektu zobowiązuje się wnieść wkład własny w wysokości 10% 

wartości kosztów ogólnych, określonej w umowie o dofinansowanie. 

 

§ 3 

Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej Uchwały zostaną zabezpieczone 

w budżecie Gminy Leoncin w latach 2013-2014, pod warunkiem dofinansowania projektu 

przez Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

 

 

 


